平成28年１月４日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ラ ン ド コ ン ピ ュ ー タ

代 表 者 名 代表取締役社長 諸 島  伸 治

（コード番号：3924  東証市場第二部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 小 野  敏

   （ TEL. 03-5232-3046）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成28年１月12日付にて、下記のとおり当社の主要株主に異動が見込まれますので、お

知らせいたします。

１．異動予定年月日

  平成28年１月12日

２．異動が生じる経緯

   当社株式の東京証券取引所市場第二部への新規上場に伴う、オーバーアロットメン

トによる売出しに関連して、野村證券株式会社に対する第三者割当による新株式発行

数が確定したことに伴い、当社の主要株主に該当しなくなる見込みです。

３．異動する株主の概要

（１） 氏 名 田村 聡明

（２） 住 所 東京都渋谷区

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権

の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前
（平成27年12月10日現在）

1,950個

（195,000株）
10.10％ 第３位

異  動  後

（平成28年１月12日現在）

1,950個

（195,000株）
9.78％ 第３位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  300株

  平成27年12月10日現在の発行済株式総数          1,931,500株

平成28年１月12日現在の発行済株式総数（見込み）      1,995,000株

５．今後の見通し

   本件に伴う業績への影響はありません。

以 上